

بازدید نماینده محترم مردم شریف مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی از بیمارستانهای

مراغه



نماینده محترم مردم شریف مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی به منظور پیگیری و بررسی روند اجرای برنامه تحول در نظام سلامت در روز پنجشنبه مورخه ۲۶/۴/۹۳ به همراه معاونین و مسئولین دانشکده علوم پزشکی مراغه از بیمارستانهای شهید دکتر بهشتی و امیرالمومنین (ع) مراغه بازدید کردند.

نماینده محترم مردم شریف مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی به منظور پیگیری و بررسی روند اجرای برنامه تحول در نظام سلامت در روز پنجشنبه مورخه ۲۶/۴/۹۳ به همراه معاونین و مسئولین دانشکده علوم پزشکی مراغه از بیمارستانهای شهید دکتر بهشتی و امیرالمومنین (ع) مراغه بازدید کردند. آقای حاج مهدی دواتگری در این بازدید از نزدیک از کیفیت ارائه خدمات در عرصه سلامت و نحوه تکریم ارباب رجوع و بیماران و تجهیزات و امکانات بیمارستانهای شهرستان را مورد ارزیابی قرار داده و با نحوه خدمات بخش های مختلف این بیمارستان از نزدیک آشنا شدند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، ضمن تشکر از خدمات ارزشمند مسئولین دانشکده و کلیه پرسنل شاغل در بخشهای مختلف درمانی، اجرای برنامه تحول در نظام سلامت را از اولویتهای مهم کشور در راستای تحقق اهداف و برنامه های متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی و فرمایشات مقام معظم رهبری دانستند که با اجرای دقیق و کامل آن بسیاری از دغدغه ها و نگرانی های درمانی مردم در عرصه سلامت بسیار کاهش یافته و ضمن تسکین آلام درمندان؛ باعث افزایش رضایتمندی بیماران و مراجعین شده است و مردم عملاً دستاوردها و اثرات مثبت این طرح بزرگ را در سطح جامعه مشاهده می کنند. ایشان ضمن اظهار خرسندی و رضایت از وضعیت اجرای برنامه در بیمارستانهای شهرستان مراغه افزودند که با اجرای مستمر و کامل برنامه و با هزینه کرد صحیح و دقیق اعتبارات ابلاغی؛ چالشها و نقاط ضعف احتمالی برنامه مرتفع شده و شاهد افزایش و رشد چشمگیر شاخصهای بهداشتی و درمانی در سطح منطقه خواهیم بود. آقای مهدی دواتگری در ادامه افزودند که رضایتمندی مردم بهترین پشتوانه نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده و خاطر نشان کردند که بی شک مجلس و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی از این حرکت بزرگ و ماندگار دولت تدبیر و امید بویژه وزیر محترم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی حمایت لازم را انجام خواهند داد.

لینک مطلب در سایت : <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=106>